



Budżet Obywatelski Gdynia 2021



Właśnie teraz głosujemy

Po raz ósmy wybieramy projekty do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego. Tegoroczne głosowanie trwa od poniedziałku, 7 czerwca, przez 15 dni. W puli jest aż 297 pomysłów mieszkanki i mieszkańców na zmiany w mieście. Wśród nich nowość: projekty zgłoszone w ramach Klimatycznego Budżetu Obywatelskiego.

Budżet Obywatelski to proces, w którym każdy mieszkaniec Gdyni, w drodze głosowania, może zdecydować, na co zostanie przeznaczona część budżetu gminy – tyle definicja, którą wprowadzamy w Gdyni w życie od 2014 roku. Gdy spojrzemy na praktykę i liczby, to zobaczymy nawet 195 osób składających projekty (2019 r.), 11 148 564 zł przeznaczonych na ich realizację (2021) i 423 projekty przekazane do realizacji (2014-2020).

Poniedziałek, 7 czerwca, to start głosowania w gdyńskim Budżecie Obywatelskim 2021. Do 21 czerwca każda gdynianka i każdy gdynianin mogą decydować nie tylko o tym, co zmieni się w najbliższej okolicy, ale też w całym mieście. Co ważne, poddane pod głosowanie projekty (dzielnicowe duże i małe, miejskie ogólne i w ramach Klimatycznego Budżetu Obywatelskiego) to efekt pracy oraz zaangażowania mieszkanki



297

Spośród tylu projektów będziemy wybierać: 287 dzielnicowych i 10 miejskich

i mieszkańców, którzy zgłosili swoje pomysły. W tym roku to zaangażowanie było wyjątkowo duże: etap zgłaszania projektów do BO2021 przyniósł aż 382 projekty. Po weryfikacji, czyli sprawdzeniu m.in. możliwości ich realizacji, pod głosowanie trafia łącznie aż 297 w tym 287 projektów dzielnicowych: 160 małych i 127 dużych, 6 projektów miejskich ogólnych i 4 miejskie w ramach Klimatycznego Budżetu Obywatelskiego.

11,1 mln zł

Całkowita pula środków gdyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2021

O tym, które projekty trafią do realizacji, dowiemy się do 25 czerwca. Czy będą to inwestycje, czy propozycje ciekawego spędzenia czasu, czy może rozwiązania mające ochronić nasz klimat – zależy od każdej i każdego z nas, bo Budżet Obywatelski jest dla wszystkich mieszkanki i mieszkańców Gdyni. O tym, jak stać się jego częścią, przeczytać można na kolejnej stronie.



**Wojciech
Szczurek**

Prezydent
Miasta Gdyni

Głosowanie na projekty zgłoszone przez gdynianki i gdynian do Budżetu Obywatelskiego to czas szczególny, wspólnego namysłu nad zmianami, jakie mogą zająć w naszym mieście. Ze swojej listy potrzeb, jaką tworzą

projekty zgłoszone w styczniu i lutym teraz wybieramy te, które naszym zdaniem poprawią jakość życia nie tylko w naszej dzielnicy, ale także w całym mieście.

Każdy z prawie 300 projektów, spośród których możemy wybierać w tym roku, ma wielki potencjał do wprowadzenia zmiany. Czasami ta zmiana ma wymiar społeczny, bo dzięki Budżetowi Obywatelskiemu zyskujemy np. możliwość ciekawego spędzenia czasu w towarzystwie naszych sąsiadów, czasami inwestycyjny, bo w całym mieście powstają m.in. miejsca do uprawiania sportu, drogi

rowerowe, tereny zielone, nowe oświetlenie. Największą wartością Budżetu Obywatelskiego jest jednak zaangażowanie gdynian i gdynianek, bez którego cały proces nie byłby możliwy, chęć działania dla swojego miasta i namawianie do tego innych. Budżet Obywatelski zachęca do rozmowy, do dyskusji, do działania. Efekty tego wszystkiego widzimy na naszych ulicach, w dzielnicach, w całym mieście. Przed nami czas głosowania i wybierania projektów w Budżecie Obywatelskim 2021. Po raz kolejny zachęcam: zmieniajmy Gdynię razem.

Budżet Obywatelski 2021: głosujemy od 7 czerwca

Maksymalnie trzy projekty dzielnicowe małe i trzy dzielnicowe duże w jednej, dowolnie wybranej dzielnicy, trzy projekty miejskie (ogólne) i – po raz pierwszy – trzy projekty miejskie w ramach Klimatycznego Budżetu Obywatelskiego.

Tyle projektów każda gdynianka i każdy gdynianin, niezależnie od wieku, mogą wybierać w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego 2021. Głosowanie rozpoczęło się w poniedziałek, 7 czerwca, i potrwa do godz. 23.59 w poniedziałek, 21 czerwca. Jak co roku, wybór projektów do realizacji odbywa się na stronie portalu, do którego przekierowuje strona bo.gdynia.pl. Po raz pierwszy natomiast pojawia się możliwość głosowania poprzez Kartę Mieszkańca.

Na tegoroczną, łączną liczbę 297 projektów, spośród których można wybierać, składa się 287 projektów dzielnicowych: 160 małych i 127 dużych, 6 projektów miejskich ogólnych i 4 projekty miejskie w ramach Klimatycznego Budżetu Obywatelskiego. Dotyczą wszystkich dziedzin naszego życia - inwestycji, ale i wydarzeń, więc odpowiadają na potrzeby różnych grup.

Na realizację pomysłów, które w głosowaniu wybierze największa liczba osób, przeznaczono 11 148 564 zł. Środki te są podzielone na pulę miejską – 2 000 517 zł, oraz pulę dzielnicową: 9 148 047 zł. Ta druga jest rozdysponowana między 21 dzielnic Gdyni. Z kolei środki na projekty miejskie podzielone są na dwie pulę: 1 000 517 zł na projekty miejskie ogólne oraz 1 000 000 zł na projekty miejskie w ramach Klimatycznego Budżetu Obywatelskiego.

Tak wybieramy projekty

By wskazać projekty do realizacji, należy wejść przez stronę bo.gdynia.pl do modu-



łu głosowania i wybrać jedną z dwóch opcji uwierzytelnienia: podać swój numer PESEL oraz imię ojca albo numer Karty Mieszkańca oraz imię i nazwisko.

Każdy głosujący może wskazać maksymalnie 12 projektów: do trzech projektów miejskich ogólnych, do trzech projektów w ramach Klimatycznego Budżetu Obywatelskiego, do trzech projektów dzielnicowych dużych i do trzech dzielnicowych małych w jednej, dowolnie wybranej dzielnicy (nie musi być to dzielnica, w której mieszkamy). Do realizacji trafią projekty, na które zgło-

suje najwięcej osób i których wartość mieści się w puli środków przewidzianych czy to dla konkretnej dzielnicy, czy w jednej z dwóch kategorii projektów miejskich. Aby projekt miejski mógł zostać skierowany do realizacji, musi na niego zagłosować co najmniej 1000 osób. W przypadku projektów dzielnicowych minimalny próg poparcia wynosi 50 osób.

Ale to nie koniec. W dzielnicy, w której frekwencja w głosowaniu będzie najwyższa, zostanie zrealizowany jeden dodatkowy projekt duży: „pierwszy pod kreską”, – z największą liczbą głosów spośród tych, na których realizację zabrakło środków w puli BO na dzielnice. Z kolei w dzielnicach, które zajmą drugie i trzecie miejsce pod względem frekwencji, zostaną zrealizowane – również „pierwsze pod kreską”, – dodatkowe projekty małe.

Projekty te zostaną zrealizowane z innych środków miasta. To dodatkowa forma docenienia aktywności mieszkańców.

Niewykorzystane środki Budżetu Obywatelskiego przechodzą na kolejną edycję.

Ponadto rada właściwej dzielnicy może zdecydować o przekazaniu ze swojego budżetu środków na wykonanie projektu małego bądź dużego o największym poparciu, który znalazł się tuż „pod kreską”. Na takie dofinansowanie może zdecydować się również prywatny darczyńca.

W przypadku projektów miejskich Rada Miasta może przedłożyć Prezydentowi uchwałę zawierającą zobowiązanie do przeznaczenia brakujących środków na realizację projektu „pierwszego pod kreską”, bądź brakującą kwotę na jego realizację przekazać darczyńca.

Wyniki głosowania poznamy do 25 czerwca. O tym, czy i które projekty „pod kreską”, będą mogły liczyć na dofinansowanie, dowiemy się po wakacjach.



**Michał
Guć**

**Wiceprezydent
Gdyni
ds. innowacji**

297 projektów, na które możemy oddawać swoje głosy w gdynskim Budżecie Obywatelskim 2021, to dowód, że ta forma uczestniczenia w życiu miasta wciąż jest dla mieszkańców i mieszkańek atrakcyjna. Co roku staramy się modyfikować jej for-

mułę, odpowiadając na oczekiwania osób składających projekty i dostosowując się do zmiennej rzeczywistości.

Odpowiedzią na to, co dzieje się wokół nas, jest Klimatyczny Budżet Obywatelski (KBO): nowa kategoria projektów miejskich, które mają na celu przeciwdziałanie zmianom klimatu, edukowanie, zachęcanie do życia w stylu eko. Każda drobna aktywność, mająca pozytywny wpływ na środowisko jest nie do przecenienia – dlatego warto ją podjąć.

KBO to także odpowiedź za zainteresowania gdynian i gdynianek. W poprzednich

edycjach coraz większym powodzeniem cieszyły się pomysły dotyczące szeroko pojętej ekologii.

Tegoroczne głosowanie przebiegnie pod znakiem ograniczeń pandemicznych. W miesiące wyznaczone zostaną punkty, w których można będzie oddać swój głos; w dzielnicach obecni będą tzw. lotni brygadyści ze wszystkimi informacjami na temat BO. Zachęcam do skorzystania z tego wsparcia, ale proszę też o zachowanie zasad bezpieczeństwa.

Głosujmy, decydujmy.

PROJEKTY MIEJSKIE ZAKWALIFIKOWANE DO GŁOSOWANIA mieszkańców i mieszkanek w BO 2021

Nr na liście do głosowania	Nazwa projektu	Kwota
1	„Hala Sztuki - Sztuka Hali”- Projekt artystyczno-badawczy służący dogłębnemu poznaniu Gdyńskich Hal Targowych oraz opisaniu historii tego miejsca językiem sztuki.	569 500 zł
2	Linaria i linowe place zabaw dla dzieci i młodzieży w wieku 7-14 w 6 dzielnicach: Cisowej, Obłużu, Oksywiu, Redłowie, Witominie i Wielkim Kacku.	1 000 000 zł
3	Sterylizacja i kastracja zwierząt właścicielskich (psów i kotów)	425 000 zł
4	Zakup pojazdu transportowego dla Poszukiwawczego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego	425 000 zł
5	Film „95 lat twórczości inspirowanej Gdynią”	78 720 zł
6	Gdyńska „Górka” - stworzenie przestrzeni atrakcyjnej turystycznie w miejscu dawnego serca stadionu gdyńskiej Arki	1 000 000 zł

PROJEKTY MIEJSKIE W RAMACH KLIMATYCZNEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO ZAKWALIFIKOWANE DO GŁOSOWANIA w BO 2021

Nr na liście do głosowania	Nazwa projektu	Kwota
1	Odtworzenie szpalerów drzew i nasadzenia niskiej zieleni wzdłuż głównych ulic w 7 dzielnicach Gdyni: Dąbrowa, Działki Leśne, Grabówek, Karwiny, Leszczynki, Redłowo, Wielki Kack	981 060 zł
2	Stworzenie miejsca edukacji ekologicznej w istniejącym Otwartym Ogrodzie Społecznym na terenie Szkoły Podstawowej nr 23	182 200 zł
3	Warsztaty ekologiczne dla mieszkańców Gdyni	250 400 zł
4	Ochrona powietrza – edukacja, doradztwo, bezpieczeństwo	98 000 zł

PROJEKTY DZIELNICOWE ZAKWALIFIKOWANE DO GŁOSOWANIA mieszkańców i mieszkanek w BO 2021

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota
Babie Doły PROJEKTY DUŻE pula 219 835 zł	1	Remont ul. Ikara - od szlabanu przy Ikara 22 do pergoli śmietnikowej WM Ikara 22	200 000 zł
	2	Nasadzenie drzew, krzewów, traw wzdłuż chodnika przy plebanii	107 300 zł
	3	Budowa skateparku oraz dodanie nowych urządzeń i ogrodzenia na placu zabaw	205 000 zł
	4	Założenie i utrzymanie łąk kwietnych w kilku lokalizacjach na Babich Dołach	91 000 zł
	5	Model osiedla wykonany w formie odlewu z brązu i umieszczony na skwerku zieleni między Ikara 10 a samolotem TS-8 Bies	82 000 zł
	6	Instalacja fotowoltaiczna o mocy do 50 KW na dachu SSP nr 28 w Gdyni	215 000 zł
	7	Plac zabaw przy Szkole Podstawowej 28	219 835 zł
	8	Zajęcia sportowe (np. dla dzieci, pilates, zumba, ćwiczenia na świeżym powietrzu) i spotkania z ekspertami z zakresu zdrowia i aktywności fizycznej dla mieszkańców w każdym wieku	61 450 zł
	9	Piknik dzielnicowy na leśnej polanie	40 000 zł
	10	Oświetlenie i monitoring przyszłego parku kieszonkowego przy ulicy Dedala	110 000 zł
	11	Modernizacja schodów prowadzących przez las z osiedla przy ul. Ikara 20 do Klubu 43. Bazy Lotnictwa Marynarki Wojennej przy ul. Zielonej	203 450 zł
	12	Chodnik na części ul. Rybaków - etap I	188 500 zł

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota
Babie Doły PROJEKTY MAŁE pula 24 426 zł	1	Organizacja nocnego maratonu filmowego na plaży Babie Doły	9 400 zł
	2	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego na Babich Dołach	6 500 zł
	3	Progi zwalniające "wyspowe" oraz lustro drogowe na styku ulic Zielonej i Rybaków	10 000 zł
	4	Tablica informacyjna przy pętli autobusowej Babie Doły dot. Torpedowego Ośrodka Doświadczalnego „Hexengrund”	7 000 zł
	5	Tablica informacyjna przy samolocie TS-8 Bies	6 000 zł
	6	Tablica informacji turystycznej na parkingu przy ul. Rybaków (za obecnym kościołem)	10 000 zł
	7	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
	8	Oznakowanie ulicy Rybaków	3 100 zł
Chwarzno-Wiczlino PROJEKTY DUŻE pula 952 142 zł	1	Fragment chodnika od pętli autobusowej Wiczlino Niemotowo w stronę Chwarzna	184 600 zł
	2	Aktywne przejście dla pieszych przy przystanku autobusowym Wiczlino Niemotowo	85 000 zł
	3	System radarów prędkości w miejscach uczęszczania dzieci	90 000 zł
	4	Nasadenia drzew oraz traw ozdobnych przy ul. Filipkowskiego, rejon ronda z ul. Wiczlińską	51 840 zł
	5	Utwardzenie drogi dojazdowej Porannych Mgieł	448 320 zł
	6	Edukacyjny park sportowy dla dzieci i młodzieży przy rondzie obok osiedla Chwarzno Polanki	952 000 zł
	7	Modernizacja miejsca spotkań dzieci i młodzieży - Plac Zabaw (ul. Amona) oraz szkolny plac zabaw przy SP48 (ul. Jowisza 60)	474 400 zł
	8	Chodnik łączący ul. Kmicica z Wiczlińską poprzez ulicę Kurcewiczówny	202 220 zł
	9	Doświetlenie ul. Szewczenki oraz radar prędkości na ul. Bryła	189 000 zł
	10	Publiczny defibrylator w okolicach ul. Amona	21 500 zł
	11	Samoobsługowa Biblioteka 24/7 – zakup urządzenia dla dzielnicy Chwarzno-Wiczlino	250 000 zł
	12	Nieodpłatne konsultacje psychologiczne dla mieszkańców Chwarzno-Wiczlino w dobie Covid-19	52 000 zł
Chwarzno-Wiczlino PROJEKTY MAŁE pula 105 794 zł	1	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego	9 800 zł
	2	Dwa spektakle teatralne w plenerze dla dzieci	10 000 zł
	3	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
	4	Zajęcia taneczne dla osób w każdym wieku i na każdym poziomie zaawansowania	10 000 zł
	5	Zabezpieczenie chodników przez punktowe postawienie słupków ograniczających – ul. Felińskiego	9 500 zł
	6	Kino plenerowe dla dzieci i dorosłych – projekcja czterech filmów w jeden weekend	10 000 zł
	7	Gimnastyka ogólnorozwojowa z elementami pilatesu, stretchingu i zdrowego kręgosłupa dla mieszkańców w każdym wieku	10 000 zł
	8	Sprzątnię dzielnicy – edycja jesienna	7 500 zł
	9	Piknik rodzinny z grami i zabawami dla najmłodszych, wizytą Straży Pożarnej oraz sąsiedzka wymianą rzeczy	10 000 zł
	10	Sprzątnię dzielnicy – edycja wiosenna	7 500 zł
	11	Dzielnicowe grillowanie na zakończenie sezonu letniego	10 000 zł
	12	Bezpłatne zajęcia sportowe dla przedszkolaków i dzieci szkół podstawowych, w wieku 5-7 lat, z Chwarzna Wiczlina	10 000 zł

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota
Chylonia PROJEKTY DUŻE pula 507 072 zł	1	Dekoracje świetlne – iluminacje w Parku Kilońskim	345 500 zł
	2	Nowa ścieżka rowerowa wzdłuż ulicy Morskiej na odcinku Obwodnica – ul. Swarzewska	209 600 zł
	3	Festyn dzielnicowy patrona Szkoły Podstawowej nr 10 wraz z paradą z okazji święta ulicy Chylońskiej	70 000 zł
	4	Wycieczka trzydniowa i dwie wycieczki jednodniowe dla seniorów	34 835 zł
	5	Warsztaty stolarsko-tapicerskie w Chyloni	79 520 zł
	6	Pikniki rodzinne i koncerty oraz seanse filmowe i spektakle teatralne w Parku Kilońskim	152 000 zł
	7	Zakup i montaż dostępnego całodobowo automatycznego zewnętrznego defibrylatora (AED) na budynku oddziału Szkoły Podstawowej numer 40 wraz z oznakowaniem	17 800 zł
Chylonia PROJEKTY MAŁE pula 56 341 zł	1	Teatr letni w Chyloni	10 000 zł
	2	Gimnastyka dla seniorów z Chyloni	8 400 zł
	3	Dwie wycieczki jednodniowe dla seniorów	9 730 zł
	4	Warsztaty z ogrodnictwa miejskiego	10 000 zł
	5	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego w Chyloni	8 000 zł
	6	Dzień Sąsiada – sąsiedzkie świętowanie	10 000 zł
	7	Bezpłatne zajęcia sportowe dla przedszkolaków i dzieci szkół podstawowych z Chyloni, w wieku 5-7 lat	10 000 zł
	8	Kino plenerowe w Chyloni – projekcja czterech filmów w Parku Kilońskim	10 000 zł
Cisowa PROJEKTY DUŻE pula 455 918 zł	1	Trzy wycieczki krajoznawcze dla seniorów	34 835 zł
	2	Rozwój aktywności fizycznej dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów z dzielnicy Cisowa	77 280 zł
	3	Międzypokoleniowe zajęcia aktywizujące - Joga, zajęcia taneczno-ruchowe, warsztaty pamięci oraz gimnastyka dla seniorów.	43 673 zł
	4	Seanse filmowe oraz spektakle teatralne na Cisowej	66 000 zł
	5	Nowa ścieżka rowerowa wzdłuż ulicy Morskiej na odcinku ul. Kcyńska – Obwodnica Trójmiasta	370 750 zł
	6	Modernizacja terenu przy ulicy Kcyńskiej 14	243 650 zł
	7	Książkomat przy Mediatece - Przystań Sąsiedzka w Gdyni Cisowej	155 000 zł
	8	Zagospodarowanie terenu przy ul. Chylońskiej 217 w formie ogólnodostępnego ogrodu	77 310 zł
	9	Zjeżdżalnia rurowa na istniejącej górze przy ul. Kcyńskiej 6	115 000 zł
	10	Zajęcia językowe dla mieszkańców oraz wyposażenie ogólnodostępnej sali w sprzęt do nauki języków obcych	99 900 zł
	11	Warsztaty i liga piłkarska dla mieszkańców	32 000 zł
	12	Cykl festynów dzielnicowych dla mieszkańców	100 000 zł
	13	Strefa zabawy dla najmłodszych przy Szkole Podstawowej nr 31	76 600 zł
Cisowa PROJEKTY MAŁE pula 50 658 zł	1	Wypożyczalnia lekkiego sprzętu remontowego	10 000 zł
	2	Teatryki, pokazy eksperymentów naukowych i gry planszowe dla mieszkańców w Bibliotece Cisowa	10 000 zł
	3	Monitoring terenu przy Szkole Podstawowej nr 31	10 000 zł
	4	Treningi Nordic Walking w Cisowej	3 000 zł

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota	
Cisowa	5	Cykl turniejów piłkarskich	10 000 zł	
	6	Kino letnie w Cisowej	10 000 zł	
	7	Dwie jednodniowe wycieczki dla seniorów	9 730 zł	
	8	Warsztaty kreatywnego przerabiania odzieży z elementami nauki szycia	10 000 zł	
	9	Bezpłatne wyjścia do teatru, kina i muzeum dla seniorów z Cisowej	9 960 zł	
	PROJEKTY MAŁE	10	Warsztaty dla rodziców dzieci i młodzieży uwrażliwiające na niepełnosprawność	5 000 zł
		11	Rodzinna gra terenowa na orientację	6 000 zł
	pula 50 658 zł	12	Organizacja dwóch cichych imprez w słuchawkach (silent disco) dla mieszkańców dzielnicy	10 000 zł
		13	Warsztaty edukacyjne dla rodziców dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami	5 000 zł
		14	Zajęcia Nordic Walking – Cisowa	9 900 zł
		15	Teatr letni w Cisowej – dwa spektakle teatralne (dla dzieci i dorosłych)	9 500 zł
	Dąbrowa	1	Język angielski oraz włoski i hiszpański dla początkujących	20 000 zł
		2	Ratunek przed wyschnięciem mokradła miejskiego „Turzycowe błoto”, poprzez przebudowę/budowę 5 studzienek kanalizacji deszczowej z osadnikami czyszczącymi w ciągu ul. Migdałowej.	319 000 zł
		3	Ogólnodostępny defibrylator AED – urządzenie do ratowania życia – ul. Rdestowa	23 000 zł
		4	Iluminacje i świetlne ozdoby bożonarodzeniowe na Dąbrowie	135 183 zł
5		Ocena wartości przyrodniczej terenów związanych ze zbiornikami wodnymi w lasach dzielnicy Gdynia Dąbrowa	30 950 zł	
PROJEKTY DUŻE		6	Tablice Informacji Pasażerskiej na przystankach Paprykowa i Kameliowa w kierunku Centrum Gdyni	194 000 zł
		7	Budowa pochylni zewnętrznej oraz platformy schodowej ułatwiających dostęp do SP nr 45 dla osób z niepełnosprawnością oraz wózków dziecięcych	195 000 zł
pula 460 108 zł		8	Konsultacje logopedyczne dla dzieci i ich rodziców	30 000 zł
		9	Łąki kwietne – 3000 metrów wieloletnich kwiatów wzdłuż ulicy Rdestowej	136 500 zł
		10	Park kieszonkowy w okolicy przystanku Dąbrowa Centrum	77 700 zł
		11	Boisko przy ul. Kolendrowej – wymiana nawierzchni oraz montaż bramek i piłkochwyłów	317 400 zł
		12	Książkomat przy bibliotece na Dąbrowie	155 000 zł
Dąbrowa	1	Cykl zajęć dla dzieci i młodzieży z wykorzystaniem nowoczesnych dyscyplin sportowych zakończony zawodami	9 880 zł	
	2	Sąsiedzki festyn integracyjny – wyprzedaż garażowa, wspólne sadzenie kwiatów i spotkania integracyjno-edukacyjne przy SP 47 na Dąbrowie	10 000 zł	
	3	Teatr letni na Dąbrowie – dwa spektakle teatralne (dla dzieci i dorosłych)	9 500 zł	
	4	Warsztaty dla rodziców dzieci i młodzieży uwrażliwiające na niepełnosprawność	5 000 zł	
	PROJEKTY MAŁE	5	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego	9 300 zł
		6	Warsztaty edukacyjne dla rodziców dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami	5 000 zł
	pula 51 123 zł	7	Mistrzostwa dzielnicy w paintballu na świeżym powietrzu	5 580 zł
		8	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
		9	Kino letnie na Dąbrowie	10 000 zł

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota
Działki Leśne PROJEKTY DUŻE pula 245 598 zł	1	Zajęcia z rytmiki dla dzieci ze spektrum autyzmu i innymi niepełnosprawnościami	131 000 zł
	2	Doświetlenie trzech przejść dla pieszych oraz wymiana nawierzchni chodników w obrębie skrzyżowania ul. Wolności i Warszawskiej	205 000 zł
	3	Sąsiedzki zieleniec w pobliżu przychodni przy ul. Warszawskiej na Działkach Leśnych	245 200 zł
	4	Siłownia zewnętrzna na terenie Zespołu Szkół Specjalnych nr 17	172 600 zł
	5	Nieodpłatne konsultacje psychologiczne dla mieszkańców dzielnicy Działki Leśne w dobie Covid-19	47 000 zł
	6	Leśna Scena przy Szkole Podstawowej nr 26 w Gdyni – miejsce odpoczynku i wydarzeń kulturalnych	150 000 zł
Działki Leśne PROJEKTY MAŁE pula 27 289 zł	1	Warsztaty dla rodziców dzieci i młodzieży uwrażliwiające na niepełnosprawność	5 000 zł
	2	Warsztaty edukacyjne dla rodziców dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami	5 000 zł
	3	Impreza integracyjna dla sąsiadów w duchu Zero Waste	10 000 zł
	4	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
Grabówek PROJEKTY DUŻE pula 289 526 zł	1	Doposażenie placu zabaw dla dzieci małych i starszych między ul. Morską 107-109 i Komandorską 18-20	87 200 zł
	2	Zaaranżowanie zieleni przy ul. Morskiej, w okolicy skrzyżowania z ulicą J. Montwiłła-Mireckiego	289 458 zł
	3	Boisko rolkowo-wrotkarskie do jazdy na rolkach i wrotkach oraz gry w hokeja na rolkach i unihokeja przy Szkole Podstawowej nr 52 w Gdyni	287 700 zł
	4	Rekreacyjno-turystyczny park leśny w rejonie ul. Lelewela i Demela	130 800 zł
Grabówek PROJEKTY MAŁE pula 32 170 zł	1	Zajęcia z samoobrony dla Pań w każdym wieku	10 000 zł
	2	Otwarte wykłady na temat zdrowego odżywiania dla wszystkich mieszkańców dzielnicy oraz uczniów SP 17 i SP 52	7 000 zł
	3	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
	4	Zajęcia taneczne dla dzieci w wieku 7-10 lat, dla dwóch grup	10 000 zł
	5	Zajęcia ruchowe usprawniające i wzmacniające w trosce o zdrowy kręgosłup i całe ciało dla mieszkańców, dla dwóch grup	10 000 zł
	6	Stworzenie strefy wypoczynkowej na końcu ulicy Profesora Kazimierza Demela	10 000 zł
Kamienna Góra PROJEKTY DUŻE pula 373 897 zł	1	Oazy spokoju na osiedlu Necla - odświeżenie trzech skwerów, odzyskanie zieleni i stworzenie nowych miejsc wypoczynku dla wszystkich mieszkańców	373 888 zł
	2	100 nowych estetycznych i wygodnych ławek na Bulwarze Nadmorskim - odcinek między plażą miejską a aleją Piłsudskiego	339 243 zł
Kamienna Góra PROJEKTY MAŁE pula 41 544 zł	1	Gry i zabawy z mapą i kompasem - cykliczne zajęcia dla najmłodszych	8 500 zł
	2	Tablica informacyjna przy przedwojennym schronie przeciwlotniczym przy Bulwarze Nadmorskim im. Feliksa Nowowiejskiego	5 500 zł
	3	Gry i zabawy z mapą i kompasem - gry terenowe	7 000 zł
	4	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego na Kamiennej Górze	8 000 zł
	5	Park Performance - Pamięć Chwili. Performance w parku na Kamiennej Górze.	10 000 zł
	6	Nordic Walking na Kamiennej Górze	9 900 zł
Karwiny PROJEKTY DUŻE pula 279 558 zł	1	Ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci przy Przedszkolu nr 6	254 500 zł
	2	Nasadzenia drzew alejowych i zieleni niskiej wzdłuż ulic Nałkowskiej i Brzechwy celem stworzenia zielonych alej dla Karwin	247 930 zł
	3	Ogólnodostępny defibrylator AED – urządzenie do ratowania życia, ul. Korzenna przy targowisku	29 800 zł
	4	Nowoczesny, ogólnodostępny plac zabaw dla dzieci i młodzieży przy ul. Kornela Makuszyńskiego	279 558 zł

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota	
Karwiny	1	Cykliczne zajęcia Nordic Walking	9 700 zł	
	2	Warsztaty edukacyjne dla rodziców dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami	5 000 zł	
	PROJEKTY MAŁE	3	Cykl zajęć dla dzieci i młodzieży z wykorzystaniem nowoczesnych dyscyplin sportowych zakończony zawodami	9 880 zł
		4	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
	pula 31 062 zł	5	Bezpłatne zajęcia sportowe dla przedszkolaków i dzieci szkół podstawowych z dzielnicy Karwiny, w wieku 5 – 7 lat	10 000 zł
		6	Warsztaty dla rodziców dzieci i młodzieży uwrażliwiające na niepełnosprawność	5 000 zł
Leszczynki	1	Rozbudowa skateparku pod estakadą Kwiatkowskiego	250 000 zł	
	PROJEKTY DUŻE	2	Park z placem zabaw i ścianką wspinaczkową na terenie zielonym pomiędzy ul. Morską a Dreszera 26, 24	276 256 zł
		3	Rozbudowa placu sportów miejskich pomiędzy ulicą Morską a Gustawa Orlicz-Dreszera 26	276 200 zł
		4	Plac zabaw dla dzieci w wieku 1-12 lat i linarium przy Zespole Szkół Chłodniczych i Elektrycznych w Gdyni przy ul. Sambora 48	264 865 zł
Leszczynki	1	Zieleń ozdobna przy Pomniku Ofiar I Wojny Światowej – ul. Działdowska 12	10 000 zł	
	2	Organizacja trzech filmowych wieczorów w plenerze	10 000 zł	
	3	Kurs języka kaszubskiego dla dużych i małych mieszkańców Leszczynek	10 000 zł	
	PROJEKTY MAŁE	4	Zajęcia parkour na placu sportów miejskich	10 000 zł
		5	Edukacyjne warsztaty z ornitologiem połączone z budową budek lęgowych dla jerzyków	10 000 zł
		6	Otwarte wykłady na temat zdrowego odżywiania dla wszystkich mieszkańców dzielnicy oraz uczniów SP 29	4 790 zł
	pula 30 695 zł	7	Festyn w parku	10 000 zł
		8	Nordic walking – zajęcia sportowe dla mieszkańców na świeżym powietrzu	10 000 zł
Mały Kack	1	Montaż siedmiu defibrylatorów AED dostępnych dla każdego w przestrzeniach publicznych dzielnicy Mały Kack	154 000 zł	
	PROJEKTY DUŻE	2	Oświetlenie parkowe i monitoring w Parku Rodzinnym przy ul. Spokojnej	396 971 zł
		3	Budowa sygnalizacji świetlnej i przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu Wielkopolskiej i Spokojnej	392 379 zł
		4	Tężnia solankowa i trawnik – doposażenie parku rodzinnego przy ul. Spokojnej w dwa dodatkowe elementy	396 971 zł
		5	Wysokie piłko chwyty na boisku do piłki nożnej przy ulicy Wieluńskiej	86 000 zł
Mały Kack	1	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego	7 800 zł	
	2	Joga w plenerze – w Parku Rodzinnym przy ul. Spokojnej	4 860 zł	
	3	Poprawa atrakcyjności skweru przy skrzyżowaniu Wielkopolska-Łowicka-Płocka przez nasadzenie roślin ozdobnych	9 990 zł	
	PROJEKTY MAŁE	4	Kurs samoobrony dla kobiet, mężczyzn i młodzieży w plenerze przy ul. Raławickiej 8, Strzelców (siłownia) oraz Spokojnej (boisko)	10 000 zł
		5	Uroczyste otwarcie Parku Rodzinnego przy ul. Spokojnej – piknik	10 000 zł
		6	Pilates w plenerze – w Parku Rodzinnym przy ul. Spokojnej	4 860 zł
	pula 44 108 zł	7	Nordic walking	10 000 zł
		8	Warsztaty – jak efektywnie i kreatywnie wykorzystać każdy dzień. Odzyskaj cenny czas.	7 200 zł
		9	Obsadzenie roślinami ozdobnymi Parku Rodzinnego przy ul. Spokojnej	10 000 zł

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota	
Mały Kack	10	Spotkanie sąsiedzkie mieszkańców ulic Parkowa, Leśna i Kameralna	10 000 zł	
	PROJEKTY MAŁE	11	Język włoski dla początkujących	10 000 zł
Obłuże	1	Międzypokoleniowy plac sportów i zabawy. Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy ulicy Podgórskiej.	469 752 zł	
	PROJEKTY DUŻE	2	Oświetlenie chodnika między Przedszkolem nr 48 a Szkołą Podstawową nr 39 i utworzenie parku edukacyjno - rekreacyjnego na terenie przyszkolnego lasu	469 000 zł
	pula	3	Remont i modernizacja schodów obok placu zabaw "nad stawkiem" od strony ul. Ledóchowskiego 10 i 12	40 458 zł
	469 752 zł	4	Wybieg dla psów przy ul. Robotniczej	187 650 zł
Obłuże	1	Dwa spektakle teatralne dla dorosłych na scenie przy skwerze im. Ireny Kwiatkowskiej	10 000 zł	
	PROJEKTY MAŁE	2	Spektakle edukacyjne oraz spotkania autorskie w bibliotece na Obłuzu	10 000 zł
	pula	3	Język włoski dla początkujących	10 000 zł
	52 195 zł	4	Warsztaty kreatywno-edukacyjne w bibliotece na Obłuzu	10 000 zł
		5	Cykl zajęć dla dzieci i młodzieży z wykorzystaniem nowoczesnych dyscyplin sportowych zakończony zawodami	9 880 zł
		6	Cotygodniowe zajęcia ruchowe poprawiające prawidłowe funkcjonowanie kręgosłupa i innych stawów dla każdego	10 000 zł
		7	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego na Obłuzu	7 800 zł
Oksywie	1	Warsztaty stolarskie i tapicerskie na Oksywiu	146 240 zł	
	PROJEKTY DUŻE	2	Boisko z trawy sztucznej do piłki nożnej z doświetleniem części placu na ul. Błękitnej latarniami fotowoltaicznymi	433 203 zł
	pula	3	Stworzenie przestrzeni rekreacyjnej dla dzieci przy ul Arciszewskich 23	63 500 zł
	433 203 zł	4	Warsztaty ceramiczne na Oksywiu	83 920 zł
Oksywie	1	Zakup rzutnika i dwóch komputerów do sali młodzieżowej w Bibliotece na Oksywiu	10 000 zł	
	PROJEKTY MAŁE	2	Oksywski Dzień Sąsiada	10 000 zł
	pula	3	Festyn sportowy w Szkole Podstawowej nr 33 na Oksywiu	9 850 zł
	48 134 zł	4	Warsztaty edukacyjne dla rodziców dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami	5 000 zł
		5	Warsztaty dla rodziców dzieci i młodzieży uwrażliwiające na niepełnosprawność	5 000 zł
		6	Międzypokoleniowe oksywskie kino plenerowe	10 000 zł
		7	Cotygodniowe zajęcia ruchowe poprawiające prawidłowe funkcjonowanie kręgosłupa i innych stawów dla każdego	10 000 zł
		8	Zajęcia gry i zabawy dla dzieci w Szkole Podstawowej nr 33	8 340 zł
		9	Spotkania edukacyjno-terapeutyczne dla rodzin w oksywskiej bibliotece	10 000 zł
Orłowo	1	Remont drogi rowerowej wzdłuż alei Zwycięstwa na odcinku Kolibki – w kierunku pomnika Obrońców Gdyni	360 000 zł	
	PROJEKTY DUŻE	2	Sad miejski przy ul. Inżynierskiej i Technicznej w Orłowie	335 600 zł
	pula	3	Modernizacja i naprawa zniszczonej nawierzchni ul. Bukowej (ok. 200 metrów) poprzez położenie nawierzchni bitumicznej	188 000 zł
Orłowo	1	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego w Orłowie	7 800 zł	
	PROJEKTY MAŁE	2	Punkty odpoczynku rekreacyjnego na skraju Kępy Redłowskiej wzdłuż ul. Armatorów i ul. Szyprów	7 750 zł
	pula	3	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
			40 985 zł	

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota
Orłowo PROJEKTY MAŁE pula 40 985 zł	4	Organizacja szkółki dla psów i ich właścicieli na wybiegu przy ul. Halickiej	10 000 zł
	5	Tablica informacyjna przy niemieckim schronie kierowania ogniem baterii Marine Flak	5 500 zł
Pogórze PROJEKTY DUŻE pula 344 594 zł	1	Plac zabaw przy ulicy Steyera	344 594 zł
	2	Wyposażenie części ogrodu sensoryczno-rekreacyjnego dla mieszkańców dzielnicy Pogórze przy ul. Porębskiego 21	103 660 zł
	3	Budowa placu sportów miejskich na terenach zielonych przy ul. Steyera	195 200 zł
	4	Oświetlenie schodów na Pogórze łączących ul. Manganową z ul. Porębskiego (okolice SP 43)	52 040 zł
	5	Budowa boiska i toru rolkarskiego przy ulicy Złotej	344 594 zł
Pogórze PROJEKTY MAŁE pula 38 288 zł	1	Zajęcia edukacyjne dla rodziców - cykl warsztatów poszerzających kompetencje wychowawcze wraz z warsztatami rodzinnymi	7 350 zł
	2	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego na Pogórze	7 800 zł
	3	Teatrzyki, spotkania autorskie i warsztaty zapewniające twórczy rozwój dziecka w bibliotece Pogórze	10 000 zł
	4	Cotygodniowe zajęcia ruchowe poprawiające prawidłowe funkcjonowanie kręgosłupa i innych stawów dla każdego	10 000 zł
Pustki Cisowskie -Demptowo PROJEKTY DUŻE pula 274 661 zł	1	Wykonanie oświetlenia ulicznego (3 lampy) przy ulicy Marszewska 2, 3 i 8	60 000 zł
	2	Utworzenie podjazdu dla wózków inwalidzkich w ciągu pieszym (prostopadłe) od ulicy Pawiej do ulicy Jaskółcza (przystanek ZKM) oraz remont chodnika od ul. Pawiej 15 do ul. Sępia	274 660 zł
	3	Budowa placu sportów miejskich w okolicach skrzyżowania ulic: Sępia, Bławatna i Jastrzębia	196 200 zł
	4	Utwardzenie płytami YOMB fragmentu ul. Kartuskiej w Gdyni Demptowie	247 000 zł
	5	Park rekreacyjno-sportowy przy ul. Bławatnej	274 000 zł
	6	Montaż barierko-poręczy i remont nawierzchni drogi pieszej między Berberysową a Modrzewiową 2c	84 380 zł
Pustki Cisowskie -Demptowo PROJEKTY MAŁE pula 30 518 zł	1	Kurs samoobrony dla mieszkank Pustek Cisowskich-Demptowa	6 380 zł
	2	Cykl zajęć na zdrowy kręgosłup	9 600 zł
	3	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
	4	Kurs rysunku i malarstwa z elementami historii sztuki na Pustkach Cisowskich-Demptowie	10 000 zł
Redłowo PROJEKTY DUŻE pula 353 758 zł	1	Łąki kwietne w Redłowie – estetyzacja podwórek w obrębie ulic Powstania Wielkopolskiego, Powstania Śląskiego	31 800 zł
	2	Rewitalizacja i stworzenie parku kieszonkowego u zbiegu ulic: Weteranów, Powstania Styczniowego, al. Zwycięstwa (obok Burger Kinga) oraz rzeki Kaczej. Etap 1.	348 700 zł
	3	Modernizacja skweru przy ul. Cyłkowskiego – uatrakcyjnienie terenu dla dzieci, młodzieży i dorosłych	352 650 zł
Redłowo PROJEKTY MAŁE pula 39 306 zł	1	Cykliczne zajęcia ruchowe – samoobrona dla kobiet	7 500 zł
	2	Poprawa atrakcyjności skweru przy zbiegu ulic Powstania Styczniowego i Legionów przez nasadzenie roślin ozdobnych	9 774 zł
	3	Cykliczne spotkania z grami planszowymi dla wszystkich mieszkańców dzielnicy	10 000 zł
	4	Bezpłatne zajęcia Nordic-Walking dla wszystkich	10 000 zł
	5	Zielone warsztaty i wymiana roślin w Bibliotece z Pasją	10 000 zł
	6	Cykliczne zajęcia ruchowe – joga i fitness w Redłowie	9 505 zł
	7	Letnie, plenerowe kino w Redłowie – projekcja trzech filmów w dwóch terminach	9 900 zł
	8	Spotkania i warsztaty o tematyce rowerowej oraz samoobsługowy punkt naprawy rowerów w Bibliotece z Pasją	9 120 zł

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota
Śródmieście	1	Remont alei 17 Grudnia. Fragment od ul. Batorego do ul. Armii Krajowej.	342 991 zł
	2	Wystawa plenerowa „Stulecie polskich żaglowców”	42 000 zł
	3	Wybieg dla psów przy ul. Tadeusza Wendy	208 900 zł
	4	Odnowa parku przy SP 21 i Szpitalu Miejskim z przeznaczeniem do celów wypoczynkowych i edukacyjnych oraz udostępnienie dla wszystkich mieszkańców Gdyni	342 991 zł
	5	Wybudowanie nowych schodów oraz podjazdu dla osób z niepełnosprawnościami przy posesji ul. Świętojańska 83-83a	220 000 zł
	6	Dodatkowe oświetlenie oraz udrożnienie chodnika przy ul. Świętojańskiej 92-94	79 750 zł
	7	„Hala Sztuki - Sztuka Hali” - Projekt dzielnicowy artystyczno-badawczy służący dogłębnemu poznaniu Gdyni Hal Targowych oraz opisaniu historii tego miejsca językiem sztuki	170 000 zł
	8	Gabloty wystawiennicze dla lokalnych twórców w przestrzeni dzielnicy Śródmieście	50 000 zł
Śródmieście	1	Sprzęt do nauki pierwszej pomocy	6 500 zł
	2	Gra w gumę w formule zespołowej w otwartej przestrzeni miejskiej	1 700 zł
	3	Cykl spotkań w tematyce zero waste w Bibliotece Śródmieście	10 000 zł
PROJEKTY MAŁE			pula 38 110 zł
Wielki Kack	1	Stworzenie międzypokoleniowego parku rekreacji przy ulicy Stołemów	458 060 zł
	2	Małe lasy miejskie w rejonach ul. Radosnej i Szczęśliwej	458 160 zł
	3	Samoobsługowa Biblioteka 24/7 – zakup urządzenia dla dzielnicy Wielki Kack	250 000 zł
PROJEKTY DUŻE			pula 458 160 zł
Wielki Kack	1	Book-crossing w parku kieszonkowym przy Starodworcowej - szafka dla fanów czytania na ławce	8 000 zł
	2	Miernik jakości powietrza przy ulicy Źródło Marii 19L	6 421 zł
	3	Salsa w Przystani Lipowa 15	7 200 zł
	4	Wypożyczalnia lekkiego sprzętu remontowego	10 000 zł
	5	Cykliczne spotkania z grami planszowymi dla wszystkich mieszkańców dzielnicy Wielki Kack	10 000 zł
	6	Kurs online języka angielskiego dla dorosłych	10 000 zł
	7	Warsztaty dla rodziców dzieci i młodzieży uwrażliwiające na niepełnosprawność	5 000 zł
	8	Nowoczesne i estetyczne ławki wzdłuż ulicy Waleriana Szeffki na osiedlu Fikakowo	9 000 zł
	9	Cykliczne rajdy piesze oraz nordic walking szlakami Trójmiejskiego Parku Krajobrazowego	9 960 zł
	10	Kurs tańca w Wielkim Kacku	9 125 zł
	11	Warsztaty edukacyjne dla rodziców dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami	5 000 zł
	12	Rodzinna gra terenowa na orientację – Wielki Kack	4 645 zł
	13	Nieodpłatne konsultacje psychologiczne dla mieszkańców Wielkiego Kacka w dobie Covid-19	10 000 zł
	14	Spotkania z podróżnikami oraz zakup książek podróżniczych do wypożyczenia	10 000 zł
	15	Kurs szachowy dla dzieci i młodzieży w Przystani Lipowa 15	6 000 zł
	16	Nowoczesne i estetyczne ławki dla ulicy Lipowej na osiedlu Fikakowo	9 000 zł
	17	Warsztaty kreatywnego przerabiania odzieży z elementami nauki szycia	10 000 zł
PROJEKTY MAŁE			pula 50 907 zł

Dzielnica	Nr	Nazwa projektu	Kwota
Witomino PROJEKTY DUŻE pula 420 824 zł	1	Rowerowy plac zabaw – pumtrack na polanie po kortach tenisowych przy ul. Uczniowskiej	407 200 zł
	2	Nauka i doskonalenie pływania dla dzieci z klas 0-3 SP z terenu Witomina oraz organizacja XV Mikołajkowych Zawodów Pływackich	52 000 zł
	3	Wybieg dla psów z torem agility przy ul. II MPS, obok nowego zbiornika retencyjnego	199 500 zł
	4	Park zabawy i rekreacji z trampolinami/tyrolką/ urządzeniami do sportów ekstremalnych dla dzieci/młodzieży/dorosłych na terenie po ogr. działkowych przy ul. IIMPS i Wielkokackiej	420 824 zł
	5	Ogród sąsiedzki i integracyjny przy ul. Pionierów 1, Gdynia Witomino – rewitalizacja przestrzeni publicznej przy „Ryneczku”, „Witawie” i „Słonecznej Zatoce”	346 334 zł
Witomino PROJEKTY MAŁE pula 46 758 zł	1	Postawienie trzech hotelików dla owadów wraz z tablicami edukacyjnymi w przestrzeni dzielnicy Witomino	9 200 zł
	2	Biegi dla dzieci i młodzieży w Witominie	9 700 zł
	3	Bezpłatne zajęcia sportowe dla przedszkolaków oraz dzieci szkół podstawowych z Witomina, w wieku 5-7 lat	10 000 zł
	4	Gry i zabawy z mapą i kompasem	7 000 zł
Wzg. Św. Maksymiliana PROJEKTY DUŻE pula 309 553 zł	1	Nieodpłatne konsultacje psychologiczne dla mieszkańców Wzgórza św. Maksymiliana w dobie Covid-19	47 000 zł
	2	Rewitalizacja placu zabaw przy Przedszkolu nr 9 w Gdyni	300 000 zł
	3	Miasteczko ruchu drogowego z oznakowaniem i sygnalizacją świetlną do nauki jazdy dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 23	111 900 zł
	4	Modernizacja i nadanie tematu przewodniego placowi zabaw przy ul. Bp. Dominika 29A-33A	309 550 zł
	5	Partyzantów, Ujejskiego, Orzeszkowej, Reja - nowe nasadzenia	57 779 zł
Wzg. Św. Maksymiliana PROJEKTY MAŁE pula 34 395 zł	1	Koncert Niepodległościowy – 11 listopada 2022 r. Miejsce koncertu: kościół pw. Św. Antoniego z Padwy w Gdyni – Franciszkanie	10 000 zł
	2	Dni Ulicy Focha - piknik sąsiedzki	8 200 zł
	3	Mobilny serwis rowerowy, wycieczka rowerowa i warsztaty kreatywne dla dzieci w Bibliotece Wzgórze	8 550 zł
	4	Spotkania edukacyjne i warsztaty dla dzieci i dorosłych skupione wokół zmian klimatycznych, dbania o środowisko, wprowadzania rozwiązań zero i less waste	10 000 zł
	5	Bezpłatny kurs tańca towarzyskiego	7 800 zł
	6	Warsztaty ogrodnicze z piknikami w Otwartym ogrodzie Społecznym	10 000 zł

ZŁÓŻ OŚWIADCZENIE I GŁOSUJ

W gdyńskim Budżecie Obywatelskim głosić może każda gdynianka i każdy gdynianin – niezależnie od wieku, zameldowania, obywatelstwa. Wystarczy fakt zamieszkania w Gdyni. Osoby, które nie są tu zameldowane, nie figurują w rejestrze wyborców lub nie posiadają aktywnej Karty Mieszkańca, muszą podpisać specjalne oświadczenie.

Podczas głosowania taki dokument można złożyć od poniedziałku do piątku w godz. 9.00–17.00 w UrbanLab Gdynia, al. Zwycięstwa 96/98 (PPNT Gdynia, budynek IVA, wejście od ul. Stryjskiej) lub w głównej siedzibie Laboratorium Innowacji Społecznych (ul. Żeromskiego 31). Można także przesać do Laboratorium Innowacji Społecznych za pośrednictwem platformy ePUAP jako pismo ogólne.

W tych miejscach zagłosujesz

Osoby, które nie dysponują w domu dostępem do internetu, a chcą oddać swój głos na projekty BO2021, będą mogły to zrobić w wyznaczonych miejscach w całej Gdyni: w określonych godzinach i z zachowaniem zasad bezpieczeństwa.

- Laboratorium Innowacji Społecznych, ul. Żeromskiego 31; pon.–pt., godz. 9.00-17.00
- UrbanLab Gdynia, al. Zwycięstwa 96/98 (budynek IV PPNT); pon.–pt., godz. 9.00-17.00
- Przystań Śmidowicza 49; pon.–pt., godz. 7.00-16.00

Biblioteka Gdynia:

Poniedziałki w godz. 12.00-15.00, piątki w godz. 9.00-12.00

- Biblioteka Obłuże, ul. Boisko 6
- Wypożyczalnia Centralna, ul. Abrahama 60

- Biblioteka Karwiny, ul. Brzechwy 3/5
 - Biblioteka Chylonia, ul. Opata Hackiego 33
- Centrum Aktywności Seniora**
- Miejskie Kluby Seniora udostępnią komputery do głosowania w wybrane dni i godziny. Szczegóły na stronie bo.gdynia.pl.

Inne

- Gdyńskie Hale Targowe pon.–sob. w godz. 9.00-13.00
- Centrum Handlowe Riviera, Galeria Szperk – w piątki i soboty w godz. 12.00-20.00
- Centrum Handlowe Batory – w piątki w godz. 11.00-17.00 oraz w soboty w godz. 10.00-16.00.

Codziennie w głosowaniu pomagać będą członkowie lotnych brygad, przemierzający się po Gdyni na rowerach cargo: jedna osoba na bulwarze Nadmorskim, trzy osoby – w dzielnicach.

Jeśli chcecie Państwo umożliwić głosowanie grupie osób (np. sąsiadom), możecie kontaktować się z LIS: tel. 58 727 39 10, email: bo@gdynia.pl – i poprosić o zorganizowanie mobilnego punktu głosowania.